2024年 10月 15日

各 位

会 社 名 株式会社グッドライフカンパニー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  髙 村  隼 人

 （コード番号：2970 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 社 長 室 長  近 松  敬 倫

 （TEL．092-471-4123）

賃貸仲介店舗の開設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり賃貸仲介店舗の開設について決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 目的

福岡エリアの開発棟数、管理戸数増加に伴う事業規模の拡大のため。

２．概要

【名 称】リブストア天神店

【所在地】福岡市中央区天神５丁目６－５ デルソーレ天神 １階

【開設日】2024年 11月（予定）

３．今後の見通し

 本件が 2024年 12月期の業績に与える影響は軽微であると判断しております。

以 上